ご家族各位

面会自粛のお願いについて

新春の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

さて、1 月に入り全国的にものすごい勢いでコロナ感染が広がっ

ています。三重県においても例外ではなく、日を追うごとに感染者

数の増加が確認され、いよいよ第六波の到来かと緊迫した状況にな

ってきています。

このような中、ご家族の皆様には、感染拡大が落ち着くまでの間、

できる限り緊急時・看取り期等を除いた面会を自粛していただきま

すようお願いいたします。

施設では感染を防止しご利用者様の安心で安全な環境を守ること

を最優先と考えています。しばらくの間ご不便をおかけしますが、

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

令和 4年 1月 11日